ie BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED 33312018

Alteração n° 4 ao Alvará de Loteamento n° 30188

DOUTOR MIGUEL SOPAS DE MELO BANDEIRA, Vereador da Área do Planeamento, Ordenamento e

Urbanismo, da Câmara Municipal de Braga;

FAZ SABER QUE, nos termos do art° 78° do DL. n° 555/99 de 16 de dezembro, alterado e republicado

pelo Decreto-Lei n°136/2014, de 9 de setembro e por meu despacho de 2018/01)1 5, praticado no uso de

competências subdelegadas por despacho do Sr, Presidente da Câmara de 2017111/06, são alteradas as

prescrições do Alvará de Loteamento n° 30/88, em nome de JOÃO FERNANDES DA SILVA, NIF

142 867 888, respeitante ao prédio sito no Lugar das Sete Fontes ou do Pinheiro, freguesia de Braga (5.

Vitor), alterações essas que respeitam o PDM e constam do seguinte:

Mantêm-se a área total a lotear; È aumentada a área total de implantação para 3878 m2 e

diminuídas as áreas totais de construção e volume total de construção que passam a ser de 8319 m2 e

24.957,00 m3, respetivamente.

A presente alteração refere ao lote 2 e consiste no seguinte no aumento da área de implantação para 496

m2, diminuição da área de construção que passa a ser de 552 m2, introdução de uma área destinada a

anexo com 55,00 m2 e definição de área e localização da piscina no lote com dimensão de 10,5Cm x

5,50m.

Não há alteração ás obras de urbanização.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo. publicitado no sue do Municipio e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Município, 10 de setembro de 2018.

O Vereador,

Miguel Sopas de Meio Bandeira (Doutor)

CERTIDÃO DE AFIX4ÇÃO .

Certifico que afixei o presente editat em _±2j09/201 8 - DAC/Liliana Veiga

MOO-CMB.02.OiO?
ide 1